
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД № 27» 

ПРИКАЗ 
«30» января 2023г. №   21-од 

Хутор Протичка 
 

О проведении внутренней  системы оценки  
качества образования в муниципальном дошкольном бюджетном 

образовательном учреждении « Детский сад № 27» 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом управления образования 

администрации муниципального образования Красноармейский район от 13 

июля 2022 года № 732 «Об утверждении положения о районной системе 

мониторинга оценки качества дошкольного образования Красноармейского 

района» и от 18 января 2023 года № 43 « О проведении внутренней системы 

оценки качества образования в дошкольных учреждениях Красноармейского 

района», руководствуясь уставом муниципального дошкольного  бюджетного 

образовательного учреждения « Детский сад № 27» ( далее образовательная 

организация), утвержденным приказом управления образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район от 22 октября 2021 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МДБОУ « Детский сад № 27» ( приложение) 

2.  Провести внутреннюю систему оценки качества образования ( далее- 
ВСОКО)    в образовательной организации в период с 15 февраля по 15 марта 
2023 года. 

3. Ответственными лицами за осуществление ВСОКО назначить  старшего 
воспитателя Адаменко Инну Александровну. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующая МДБОУ 

 « Детский сад № 27»                                                     Е.С. Трегуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

 

№

 

1

9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


